zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, o sumie gwarancyjnej w wysokości co najmniej  

200 000,00 PLN (Weryfikowane na podstawie załączonej polisy wraz z potwierdzeniem opłacenia 

składki) 

h) Dodatkowe warunki: Wykonawca wniesie wadium w wysokości 4500 zł (słownie: cztery tysiące  

pięćset złotych). Wadium musi być wniesione najpóźniej w dniu otwarcia ofert przed upływem 

terminu składania ofert w formie opisanej w punkcie XVII zapytania ofertowego. Ocena na podstawie 

załączonych dokumentów. 

VIII. WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE WARUNKÓW UDZIAŁU